

EJENDOMMEN AXEL KIERS VEJ 44 ApS

Axel Kiers Vej 44
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Steen Bischoff Møller

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMMEN AXEL KIERS VEJ 44 ApS
Axel Kiers Vej 44
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 86290686

Fax: 86290797

CVR-nr: 14270434

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er udlejning af ejendom samt driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. 231.266, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 68.535.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.029.412.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		231.266	150.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-82.132	-80.308
Resultat af ordinær primær drift		149.134	70.143
Øvrige finansielle omkostninger		-68.819	-59.738
Ordinært resultat før skat		80.315	10.405
Skat af årets resultat	2	-11.780	980
Årets resultat		68.535	11.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.535	11.385
I alt		68.535	11.385

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.792.883	2.865.896
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.119
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.792.883	2.875.015
Anlægsaktiver i alt		2.792.883	2.875.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.509	9.722
Andre tilgodehavender		37.500	0
Tilgodehavender i alt		61.009	9.722
Omsætningsaktiver i alt		61.009	9.722
Aktiver i alt		2.853.892	2.884.737

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		687.435	687.435
Overført resultat		141.977	73.441
Egenkapital i alt		1.029.412	960.876
Hensættelse til udskudt skat		196.020	184.240
Hensatte forpligtelser i alt		196.020	184.240
Gæld til realkreditinstitutter		1.242.423	1.299.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.242.423	1.299.212
Gæld til realkreditinstitutter		74.200	165.000
Gæld til banker		269.199	262.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.374	17.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264	-4.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.037	440.409
Gældsforpligtelser i alt		1.628.460	1.739.621
Passiver i alt		2.853.892	2.884.737

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital my. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	687.435	73.442	960.877
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	68.535	68.535
Egenkapital, ultimo	200.000	687.435	141.977	1.029.412

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	73.013	73.013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.119	7.295
	<u>82.132</u>	<u>80.308</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	11.780	-980
	<u>11.780</u>	<u>-980</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.100.288	36.475
Tilgang	0	
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>4.100.288</u>	<u>36.475</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.234.392	-27.356
Årets afskrivning	-73.013	-9.119
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.307.405</u>	<u>-36.475</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.792.883</u>	<u>0</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 1.242.423, forfalder ca. kr. 781.463 indenfor 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. DKK 450.000.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Steen Bischoff Møller, Frodesvej 9, 8260 Viby J
Per Kessel, Valdemarsgade 59, 8000 Århus C

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Steen Bischoff Møller
Direktør Per Kessel